

	SOMMANO cadauno	3,00	1.000,00 €	3.000,00 €	679,82 €	23,4463%	3,00	1.000,00 €	3.000,00 €	703,39 €	23,4463%			
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 5: OT.05	Fornitura di Sistema dissuasore a Radar della ditta Zama Impianti srl o equivalente, con 2 lampeggianti e display "RALLENTA" composto da SOMMANO cadauno	2,00	2.000,00 €	4.000,00 €	191,73 €	4,9595%	2,00	2.000,00 €	4.000,00 €	198,38 €	4,9595%			
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 6: OT.06	Fornitura e posa di Telecamera di sicurezza PoE 4MP, LED IR, OTTICA 2.8-12mm VARIFOCAL E IP67 IK10. Telecamera Bullet 4 SOMMANO cadauno	4,00	500,00 €	2.000,00 €	112,50 €	5,8200%	4,00	500,00 €	2.000,00 €	116,40 €	5,8200%			
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 7: OT.07	Fornitura di e posa di palo pubblica illuminazione stradale comprendente l'armatura stradale a led tipo Solar Street 21 con cella SOMMANO cadauno	3,00	2.300,00 €	6.900,00 €	351,38 €	5,2690%	3,00	2.300,00 €	6.900,00 €	363,56 €	5,2690%			
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 8: OT.08	Realizzazione di pozzetti di ispezione su cavidotto esistente sotto marciapiede SOMMANO cadauno	10,00	120,00 €	1.200,00 €	372,29 €	32,1000%	10,00	120,00 €	1.200,00 €	385,20 €	32,1000%			
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 9: OT.09	Sbanchinamento del ciglio stradale in terra con motogreder compresi tagli trasversali ove necessita al fine di garantire il regolare deflusso delle acque meteoriche SOMMANO ml	20.400,00	0,30 €	6.120,00 €	2.153,03 €	36,4000%	20.400,00	0,30 €	6.120,00 €	2.227,68 €	36,4000%			
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 10: OT.10	Sistemazioni attraversamenti stradali esistenti per lo scolo dei fossi stradali a monte della strada SOMMANO cadauno	12,00	1.000,00 €	12.000,00 €	3.205,20 €	27,6362%	12,00	1.000,00 €	12.000,00 €	3.316,34 €	27,6362%			
Totale N. 7 MIGLIORIE AGGIUNTIVE euro (calcolati con excel):				35.220,00 €	7.065,95 €	20,062%			35.220,00 €	7.310,95 €	20,758%			
N. 4 MIGLIORIE INTEGRATIVE di vari lavori di progetto:														
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 1: OT.01	Sovrapprezzo alla voce C01.022.020.a per la fornitura e posa in opera di strato allo strato di usura Asphalt Rubber costituito da una miscela di aggregati grossi e fini provenienti al 100% da rocce eruttivo-SOMMANO mq	7.380,00	2,85 €	21.033,00 €	0,00 €	0,0000%	7.380,00	2,85 €	21.033,00 €	0,00 €	0,0000%	0,00	0,00	
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 2: OT.02	Sovrapprezzo alla voce C01.022.020.a per la fornitura e posa in opera di conglomerato bituminoso per formazione di tappeto d'usura (0-15) dello spessore finito compresso di norma di cm. 3,0. SOMMANO mq	9.680,00	1,20 €	11.616,00 €	0,00 €	0,0000%	9.680,00	1,20 €	11.616,00 €	0,00 €	0,0000%	0,00	0,00	
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 3: OT.03	Sovrapprezzo alla voce C01.052.015.a per la fornitura e posa in opera di segnaletica orizzontale tipo Robur Strutturato per attraversamenti pedonali costituita da strisce rifrangenti trasversali, affiancate, continue, SOMMANO mq	374,13	26,00 €	9.727,38 €	0,00 €	0,0000%	374,13	26,00 €	9.727,38 €	0,00 €	0,0000%	0,00	0,00	
MIGLIORIA Elenco Prezzi offerta Nr. 11: OT.11	Sovrapprezzo degli attraversamenti stradali già previsti in progetto per lo scolo dei fossi stradali a monte della strada SOMMANO cadauno	19,00	500,00 €	9.500,00 €	1.610,26 €	17,5378%	19,00	500,00 €	9.500,00 €	1.666,09 €	17,5378%	62,10	64,25	
Totale N. 4 MIGLIORIE INTEGRATIVE euro (calcolati con excel):				51.876,38 €	1.610,26 €	3,104%			51.876,38 €	1.666,09 €	3,212%	7.984,90	9.029,47	9.020,02
TOTALI GENERALI OFFERTA RTI GECOS				valori di OFFERTA ECONOMICA:				valori di GIUSTIFICAZIONE:						
Lavori di progetto NON OGGETTO DI MIGLIORIA/MODIFICA:				1.165.291,85 €	232.523,80 €	19,954%			1.077.994,61 €	232.222,96 €	21,542%			
Lavori di MIGLIORIE AGGIUNTIVE:				35.220,00 €	7.065,95 €	20,062%	migliorie aggiuntive:		35.220,00 €	7.310,95 €	20,758%			
Lavori di MIGLIORIE INTEGRATIVE:				51.876,38 €	1.610,26 €	3,104%			51.876,38 €	1.666,09 €	3,212%			
IMPORTI COMPLESSIVI:				1.252.388,23 €	241.200,00 €	19,259%			1.165.090,99 €	241.200,00 €	20,702%			
IMPORTI COMPLESSIVI arrotondati:							importo arrotondato:		1.165.291,27 €	241.200,00 €	20,699%			

con conseguente incremento % del n° ore di lavoro di OFFERTA rispetto al n° ore di lavoro di PROGETTO (su ore 8.920,66):	con conseguente incremento % del n° ore di lavoro di GIUSTIFICAZIONI rispetto al n° ore di lavoro di PROGETTO (su ore 8.920,66):
(+) 13,08%	(+) 12,96%

IL RUP Geom. Pierdomenico Gambuti